『제23회 김해상공대상』 시상요강

기업경쟁력 제고와 지역발전에 공헌한 김해상의 회원기업 CEO와 근로자들을 선발하여 그 공을 높이 치하·격려하기 위한 「제23회 김해상공대상」 시상을 하고자 함.

1 시상개요

○ 시상일자 : 2021. 12월중(추후 통보)

○ 시상인원 : 12명(대상 1, 우수상 3, 장인상 8)

※ 장인상 후보자 직위는 부장까지임

○ 시상내용 : 상패 및 순금메달

○ 훈 격 : 김해상공회의소 회장

2 시상부문

부	문	시 상 기 준	인 원
대	상	경영, 기술, 수출, 문화부문 등 전 부문에서 기업 경쟁력 제고와 지역경제발전에 기여한 공적이 현저한 CEO	l명
우수상	경영	기업경영이념이 투철하고 경영혁신 및 합리화를 통해 경쟁력 제고 및 지역경제발전에 공헌한 CEO	1명
	기술	원가절감 및 기술개발로 생산성향상과 품질관리에 공헌한 CEO	1명
	수출	수입대체효과 기여 및 신시장 개척 등 실적향상에 공헌한 CEO	1명
장인상	기술	기술개발 및 제안을 통하여 생산성 향상과 원가절감으로 회사발전에 기여한 회원기업 5년이상 재직한 근로자	4명
	수출	수출실적 향상 및 신시장 개척 등을 통하여 회사발전에 기여한 회원기업 5년이상 재직한 근로자	4명

3 후보자 추천

- 추천요령
 - 대상 · 우수상 후보자 : 김해상공회의소 의원기업에서 추천서 날인 후.

상의 사무국으로 기한 내 서류접수

- 장인상 후보자 : 소속기업의 대표이사 추천서 날인 후,

상의 사무국으로 기한 내 서류접수(각 부문별 복수추천 가능)

- 추천서류
 - 추천서(별지 제1호 서식, 제1-1호 서식) 2부
 - 공적조서(별지 제2호 서식) 2부
 - 이력서(별지 제3호 서식) 2부
 - 대차대조표 및 손익계산서(2020년도) 각 2부
 - 공적증빙자료 2부 및 반명함판(3×4) 사진 2매
- ※ 추천서류 서식은 김해상공회의소 홈페이지(gimhaecci.korcham.net) 공지사항에서 다운받아 사용

4 수상자 선정

- 김해상공회의소에서 별도 구성한 김해상공대상 심의위원회에서 추천자를 심의하여 선정
- 추천자 심의 후 부문별 적정 수상자가 없을 경우 수상대상에서 제외될 수 있음

5 서류접수 및 문의

○ 접수기한 : 2021. 11. 17.(수)까지

○ 접수방법 : 상의방문 및 우편(접수마감일 소인분까지 유효함)

※ 접수시 추천서류관련 전산파일도 함께 제출

- 접수 및 문의처 : 김해상공회의소 경영사업팀
 - Tel. 055) 337-6001, Fax. 055) 337-6006
 - 주소 : 김해시 호계로 422번길 24(부원동) 4층 사무국 끝 -